03 ALMOÇO SERVE SERVICE SEM CARNE ASSADA 200 R$ 35,00 R$ 7.000,00
04 ALMOÇO SERVE SERVICE COM CARNE ASSADA 250 R$ 45,00 R$ 11.250,00
05 PRATO FEITO 100 R$ 20,00 R$ 2.000,00
06 ESPETINHO COMPLETO 350 R$ 18,00 R$ 6.300,00
07 MARMITEX 250 R$ 20,00 R$ 5.000,00
VALOR
TOTAL R$ 57.050,00

TOTAL DO CONTRATO: R$ 57.050,00 (Cinquenta e sete mil e cinquenta reais)

VIGÊNCIA: O presente contrato terá vigência, com início em 13 dias do mês de fevereiro de 2023 até 31
de dezembro de 2023.

FISCAL DE CONTRATOS:  A Responsável  pela  fiscalização dos contratos da Prefeitura Municipal  de
Ananás Tocantins é a servidora designado pelo Município a Senhora: